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SEKTORI I PROKURIMIT -

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Pristina Obstina-Municipality of Pristina

KABINETI I KRYETARIT

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

KUOTIMI 1 CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERK MINIMALE

Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.

05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 16.04.2026

Nr i Prokurimit 616-26-2330-2-4-7

Nr i brendshém 616-26-31-2-4-7

NENI I: IDENTIFIKIMI 1 AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE

Kodi postar:

Personi kontaktues: Visar Shehu & Agnesa Keqekolla

Telefoni: +383 230900

Email: agnesa.keqekolla@rks-gov.net Faksi: N/A
prokurimi.prishtine@'rks-gov.net
NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

EmriiOE: V< ~veosdec  Se.A .

Adresa: 20 7 opRipd w2

Personi kontaktues: Fr=7v.'" Hopwd
Telefoni: )

Qyteti: PR ( Sr7772C

Faksi: A

Kodi Postar: 727 ol

E-mail: Perer. HoxXkn® cueosiG— kS,

NENI IiI: TE DHENAT Ni LISTEN E CMIMEVE

II.1) TITULLI I PROKURIMIT

Go

“Regjistrimi dhe sigurimi i autoambulancés”

111.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t&€ Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 93000000-8

111.2) Né ményré gé t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém q& t&€ marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe té parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim té&

bashkangjitur.



I1.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Artikulli Pérshkrimi Njésia

Sasia

Cmimi pér njési-€ (duke
pérfshiré té gjitha taksat etj)
Regjistrimi dhe sigurimi me

TPL, TPL+ dhe Kasko

Cmimi Total
me Tvsh - €

Opel: (4 dyer)
Ngjyra: Shumengjyreshe
Viti i prodhimit: 2025
Numri i ulseve/vendet per
gendrim/shtrirje: 5/0/1
Véllimi i motorit né cm?:
1 2198 Copé
Fugqia e motorit (kw): 103
Tipi: OPEL MOVANO
Leénda djegse: Dizel
Mareshi; Automatik
0. Nrishasise:
VXEYCF8F28G037227
11. Autoambulancé e Re
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Totali i PERGJITHSHEM

Nénshkrimi i zyrtarit t} prokurimit t&€ AK-sé

Nénshkrimi i pérfagésuesit t& OE-sé

Nénshkrimi:

Emri dhe Mbiemri: /{ﬂf '0/"'"_ W —Emri dhe Mbiemri: V22 ‘ ‘? VK /'t?{

Nénshkrimi: [
V- & £ -—;/ oy,

Data: gpvﬁf _ ZO'L(

Data:

Zo/o4 /< z:?




PARAMASA DHE PARRAILLOGARIA
REGJISTRIMIN,SIGURIMIN TPL,TPL + DHE KASKO

Pérshkrimi Njésia l Sasia Cmimi i pérafert
Nr. |Autoambulanca autoamb. 1
1({2 OPEL MOVANO automatik
Viti i prodhimit;2025
KUBIKAZHA; 2179C M3
SHUMENGJYRESHE.
P Totali 999.90
FOR I MARRJES NE SIGURIM Prishtine 21.04.2026

PETRIT HOXHA, DREJ
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